1

浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2019〕151 号

浙江省中医药学会关于召开膏方分会

筹备组会议的通知

有关人员：

根据工作安排，定于 9 月 24 日在杭州市召开浙江省中医药学会

膏方分会筹备组会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）学习浙江省中医药学会专科分会管理规定

（二）推荐分会委员候选人建议名单

（三）讨论分会下一阶段活动安排和 2020年工作计划

（四）参加 2019 年全国胶类中药质量保障及产业发展论坛

（五）其它事宜

二、参会人员

膏方分会筹备组成员

三、会议经费

本次会议免缴会务费。食宿统一安排，住宿费、差旅费回单位报

销。

2

四、会议安排

时间：2019 年 9 月 24 日 10:00-11:30

地点：杭州之江饭店会议中心 3 楼 301会议室（杭州之江饭店（杭

州市拱墅区莫干山路 188-200 号，电话：0571-88066888）

五、会议联系

联系人：王   婷

联系方式: 0571-85166805/15268835839

2019 年 9 月 2 日